---

58 Albertus Magnus, *De natura loci*, II.2, ed. by Hossfeld, p. 25, vv. 17–40: 'Ut autem hoc melius intelligatur, dicemus duas esse cuiuslibet rei compositae ex contrariis commixtiones, unam quidem, quae est secundum proportionem speciei suae, et alteram, quam habet ex loco, in quo est perfecta eius generatio. Illam vero quae est ad speciem, habet communem cum omnibus suae speciei individuis, sicut dicimus unam esse mixtionem contrariorum in homine et aliam in asino et aliam in leone et sic de aliis. Et haec quidem in specie considerata una est. Sed si consideretur secundum esse individui designati in specie, tam multiplex est, quam est multus numerus individuorum. Est autem et in uno individuo multiplex, variata in communi tribus modis, secundum quod proportionatur individuum ad individuum, quod est melioris compositionis in specie sua, et secundum quod comparatur individuum ad dispositiones, in quibus debet esse secundum propriam compositionem, et secundum quod comparatur individuum ad dispositiones, in quibus est secundum tempus et locum et cetera accidentia, quae impressiones suas relinquunt in ipso. De his autem compositionibus singillatim tractare pertinet ad scientiam libri *De numeris* et ad scientiam libri *De vegetabilibus* et ad scientiam libri *De animalibus*'.

59 *Ibid.*, II.2, p. 25, vv. 68 sqq.; *ibid.*, II.3, p. 26, vv. 44 sqq. Cf. Albertus Magnus, *Meteora*, III.1.19, ed. by Hossfeld, p. 119, v. 44–p. 120, v. 56.

bodies, and ‘simple-mindedness’ as a consequence of the extreme heat and the evaporation of their pneuma.<sup>60</sup>

By contrast, Albert attests that inhabitants of the first tropical climate zone, along the equator, possess a strength of sense perception and a skill in invention whose cause lies in the agitating warmth and the sharpness of spirits. To emphasize his argument, Albert notes that outstanding philosophers, mathematicians, and magicians have owed their special abilities to the geographical, regional, and climatic conditions. Their skills are generated by strong radiation emanating at a perpendicular angle from the heavenly bodies.<sup>61</sup>

For those residing in the sixth and seventh climate zones, Albert claims that there are no initial conditions conducive to the physiological development and functioning of cognitive capacities and operations. The coldness in these climate regions results in a condensation of liquids in the organs, such that the physiological processes of sense perception are slowed down and the reception of sense impressions is obstructed. All the inhabitants of these two climate zones — who include Daciens, Goths, Slavs, and Parthians — are distinguished by their mental dullness and loutishness. When they do not overcome their climatically influenced lethargy through vigorous exercise, they show little interest in judicature, education and science, or art and artisanship. If they manage to free themselves from the cold-induced numbness, however, they reach a much better condition that can last for quite some time.<sup>62</sup>